Christus factus est  
 iustissimus personatus chor a capella

① *Lento* 4/4

Soprano: *mf* Chris tus factus est pro ho-mi-ni- bus an-ter

Alto: *mp* Chris tus o-mni-ter-um an-ten-tem a-si-pet-er-um quod et

Tenor: *mp* Chris tus o-mni-ter-um an-ter

Bass: *mp* Chris tus o-mni-ter-um an-ter

Soprano: *mf* pro-pter quod et de-us ex-al-ta-vit Chris-tus il-lum

Alto: *mp* pro-pter quod et Chris-tus il-lum

Tenor: *mp* pro-pter quod et Chris-tus il-lum

Bass: *mp* pro-pter quod et Chris-tus il-lum

Soprano: *f* il-lu-min-um et de-dit ill-i no-men qui est su-per-om-ni-um

Alto: *f* et de-dit ill-i ho-mi-nem qui est

Tenor: *f* et de-dit ill-i ho-mi-nem qui est

Bass: *f* et de-dit ill-i ho-mi-nem qui est

8

S no - man no man do - man *chris* - tis fac tus est pro no bis  
*mf*

A o - na no man do - man *chris* - tus pro ho bis  
*mp*

T o - na no man et a - lius *chris* - tus pro ho bis  
*mp*

B o - na no man et o - mnis *chris* - tus pro ho bis  
*mp*

10

S o - be di in sus que ad mor - tem  
*mp*

A ~~o - be di in sus que ad mor - tem~~

T o - be di in sus que ad mor - tem  
*mf*

B ~~o - be di in sus que ad mor - tem~~

12

S mor - tem *mf* an - ta cum cis prop ter quod et ,

A *f* An - ta cum cis prop ter quod et

T *f* An - ta cum cis prop ter quod et

B *f* An - ta cum cis prop ter quod et

14

S prop ter quod et de - us ex al - ta - vit  
 A prop ter quod et de - us ex al ta vit  
 T f prop ter quod de - us ex al - ta vit  
 B f prop - ter de - us ex al - ta vit

Chis -  
 Chis  
 Chis  
 Chis

S tus il - lum et de - dit filii nomen qui est  
 A tus il - lum et de dit fil - li no nomen est  
 T tus il - lum et de - dit fil - li no - men est su  
 B p il - lum et de - dit fil - li nomen qui est

S in pas - ce on ne on ne no - men!  
 A in pas - ce on ne on ne no - men!  
 T in pas - ce on ne on ne no men!  
 B in pas - ce on ne on ne no men!

# Christus factus est

für vierstimmigen gemischten Chor a capella

1 Lento  $\text{♩} = 46$

4

Sopran

*mf* Chris tus fac-tus est pro no-bis

*mp* O mor - tem au - tem cru - cis prop-ter quod et de-us ex-al-ta - vit

*f* Chris-tus ill - um

Alt

*mp* Chris tus mor - tem au-tem cru - cis prop-ter quod et

*f* Chris-tus ill - um

Tenor

*mp* Chris tus mor - tem au - tem prop - ter quod et

*f* Chris-tus ill - um

Baß

*mp* Chris tus mor - tem au - tem prop - ter quod et

*f* Chris-tus ill - um

S.

ill - um et de - dit *f* **7** *mf* ill - I no-men qui est su-per om - ne no - men no - men test o - men *f* **10** *mf* Chri - tus fac tus est pro no bis